
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ  

 
РІШЕННЯ 

 
         смт Софіївка                     № 2422-45/VII                         03 травня 2019 р. 

 
 

Про приймання майна до комунальної власності  
Софіївської селищної ради 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про передачу об’єкті права державної та 
комунальної власності», враховуючи рішення Дніпропетровської обласної 
ради  від 11.10.2017 № 255-10/VII «Про деякі питання управління майном, що 
належить до спільної власності територіальних громад  сіл, селищ, міст 
Дніпропетровської області», селищна рада вирішила: 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Дніпропетровської області з оперативного управління Комунального 
закладу «Софіївська центральна районна лікарня» Дніпропетровської 
обласної ради» до комунальної власності Софіївської селищної ради в 
господарське відання Комунального підприємства «Софіївське» автомобіль 
САЗ-3503, державний номер 00-03ДПН. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань забезпечення законності та громадського 
правопорядку. 

 
 

 
В.о. селищного голови                                                      Л.НАЗАРЕНКО 


